
Uchwała Nr 199/399/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 31 sierpnia 2022 r, 

w sprawie wynajęcia w trybie bezprzetargowym stanowiące własność 
Powiatu Bieszczadzkiego pomieszczenia oraz ustalenia wysokości 

czynszu najmu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w zw. z $ 7 Uchwały nr XIII/95/2019 Rady Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Powiatu 

Bieszczadzkiego (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 15 października 
2019r., poz. 4832), 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 
1. Przeznacza się do wynajęcia w trybie bezprzetargowym, pomieszczenia 

o łącznej powierzchni użytkowej 88 m? znajdujące się w budynku położonym 

przy ul. Pionierskiej 10 (segment B) w Ustrzykach Dolnych: 
Nr 01 — o powierzchni użytkowej 14 m?, 
Nr 12 — o powierzchni użytkowej 12 m), 
Nr 13 — o powierzchni użytkowej 12 m*, 

- Nr 14 — o powierzchni użytkowej 50 m?. 
2. Pomieszczenia o których mowa w pkt 1 wynajmuje się na czas oznaczony 

tj. od dnia 01.09.2022 r. do dnia 31.08.2025 r., z przeznaczeniem na cele 

związane ze świadczeniem usług medycznych, w zakresie ratownictwa 

medycznego w ramach umów zawartych z płatnikiem publicznym Narodowym 

Funduszem Zdrowia lub jego następcę prawnego i zapewnienia osobom 

uprawnionym do nieodpłatnej opieki medycznej, nieprzerwanego udzielania 

tych świadczeń, bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków 

udzielania i jakości, na rzecz Bieszczadzkiego Pogotowia Ratunkowego SPZOZ 

w Sanoku. 

82 

1. Ustala się miesięczny czynsz najmu w wysokości brutto 2 460,00 zł (słownie: 

dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych.). 

2. Oprócz czynszu o którym mowa w pkt 1 Najemca będzie ponosić koszty mediów 

1 innych opłat. 
3. Szczegółowe warunki najmu zostaną określone w umowie. 

$3 
Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

84 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA RŚXZ/T A 

Marek ruch


